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Од името на Унија на Ветерани на ВМРО-ДПМНЕ на сите Македонци христијани во сите
делови на Македонија и во велиот свет им го честитам големиот христијански празник
Христовото Воскресение Велигден.

      

Унија на Ветерани на ВМРО-ДПМНЕ повикува на семакедонско обединување меѓу
Македонците во сите делови на Македонија и во целиот свет!

  

Нека ни е честито Воскресението Христово и нека Господ ни дари сила, верба и
благослов, за да го сочуваме, негуваме  она што ни го дал како наследство

  

Нека е за многу години големиот празник! 

  

Христ Воскресе! Навистина Воскресе!
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АМИН!

  

  

Мане Јаковлески

  

Претседател на Унија на Ветерани на ВМРО-ДПМНЕ
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